
RN Na Pískách
DOHODA O UKONČENÍ

SMLOUVY O DÍLO č. S936/2017/090, ve znění dodatků 
A O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řičářem, 
ředitelem Krajského ředitelství Liberec 

(dále jen „objednatel44)

a

EUROVIA CS, a. s.
IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 
sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město
zastoupený: Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitelem závodu Liberec, na základě plné moci ze dne 20. 12. 
2016

(dále jen „zhotovitel44)

I.
Předmět dohody

1. Výše uvedené smluvní strany touto dohodou ukončují smlouvu o dílo č. S936/2017/090, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 23.11.2017, dodatku č. 2 ze dne 29.6.2018 a dodatku č. 3 ze dne 
30.11.2018 - RN Na Pískách (dále společně jen smlouva) a vypořádávají vzájemná plnění 
provedená do okamžiku nabytí účinnosti této dohody, a to z důvodu: v průběhu realizace díla

Smlouva o dílo č. S936/2017/090
strana č. 1

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:vit.polak@lesycr.cz
mailto:miroslav.slatinka@eurovia.cz
mailto:vaclav.spetlik@eurovia.cz
mailto:richard.lajksner@eurovia.cz


RN Na Pískách
vyšlo najevo, že k řádnému zhotovení díla by bylo nezbytné provedení víceprací, jejichž 
finanční hodnota by v celkovém úhrnu překročila finanční limity pro zadávání víceprací 
stanovené vnitřními předpisy objednatele. Tyto vícepráce by spočívaly především ve zlepšení 
vlastností zemin použitých na výstavbu zemní hráze ze zemníku a ve zvýšení únosnosti 
základové spáry pod tímto násypem. Náklady na tato opatření se odhadují ve výši 1.200.000,- 
Kč bez DPH.

2. Touto dohodou současně zaniká závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní 
nebezpečí a odpovědnost dílo RN Na Pískách, evidenční číslo zakázky S936/2017/090 a 
závazek objednatele za řádné zhotovení díla objednateli zaplatit sjednanou cenu díla v souladu 
se smlouvou. Pro odstranění případných pochybností smluvní strany potvrzují, že zhotovitel 
provedl pro objednatele část díla RN Na Pískách, v rozsahu, jež je specifikován v příloze k této 
dohodě. Uzavřením této dohody nezaniká závazek objednatele uhradit zhotoviteli cenu za 
provedenou část díla. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této dohody je mezi nimi 
nevypořádaný finanční závazek objednatele vůči zhotoviteli ve výši 182.059,- Kč bez DPH. 
Výše uvedenou částku se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli do 21 kalendářních dnů od 
doručení faktury na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této dohody ve prospěch účtu číslo 

edeného u Komerční banka, a.s. Za datum zaplacení se pokládá den připsání 
příslušné částky na bankovní účet zhotovitele.

3. Odpovědnost za záruky na provedenou část díla (jež je specifikována v příloze k této dohodě) 
se řídí čl. VII. smlouvy, a to včetně dob a lhůt.

4. Smluvní strany tímto potvrzují, že provedená část díla (specifikovaná v příloze k této dohodě) 
byla předána zhotovitelem objednateli dne 17. 12. 2018 Objednatel prohlašuje a podpisem této 
dohody stvrzuje, že zhotovitel provedl část díla (specifikovanou v příloze k této dohodě) řádně 
a včas (tedy mimo jiné potvrzuje, že pokud došlo k posunutí termínu předání dokončené části 
díla oproti termínu předpokládanému ve smlouvě, nezavinil toto posunutí zhotovitel a nenesl za 
něj odpovědnost) a že mu v souvislosti s provedením a termínem dokončení a předání části díla 
(specifikovaného v příloze ktéto dohodě) nevznikl vůči zhotoviteli žádný nárok z titulu 
smluvní pokuty, náhrady škody či jakýkoliv jiný obdobný nárok, a že tedy není v budoucnu 
oprávněn žádný takový nárok vůči zhotoviteli uplatnit.

5. Objednatel prohlašuje a podpisem této dohody stvrzuje, že čl. IV. odst. 3. smlouvy se neuplatní, 
tj. zhotovitel je oprávněn vystavit daňové doklady za skutečně provedenou část díla do výše 
100%.

6. Smluvní strany potvrzují, že zhotovitel poskytl objednateli bankovní záruku č. GTY10077/17 
vystavenou VÚB bankou 18.4.2017, ve znění dodatku č.l ze dne 18.12.2017 a dodatku č.2 ze 
dne 20.7.2018 v souladu s čl. X. smlouvy. Objednatel se tímto zavazuje vrátit zhotoviteli 
originál bankovní záruky v plné (nečerpané) výši do deseti dnů od podpisu této dohody.

7. Strany dohody tímto prohlašují, že vůči sobě kromě uvedeného nemají žádné další 
nevypořádané závazky a pohledávky související se smlouvou.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném a účinném znění.

Smlouva o dílo č. S936/2017/090
strana č.2



RN Na Pískách

2. Y záležitostech, které nejsou touto dohodou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této dohody v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dohodě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 
formy účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních 
stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s 
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty 
CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu 
korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; 
obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

Příloha: specifikace provedené části díla

V Liberci, dne: 17. 12. 2018 V Liberci, dne: 17. 12.2018

Za objednatele 
Ing. Ludvík Řičář 

Ředitel KŘ Liberec
Ing. Miroslav Slatinka 

^/pieditel závodu Liberec

Smlouva o dílo č. S936/2017/090
strana č.3

I nndvhslifi tifiij,
V u irisem ií

http://www.lesycr.cz


REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

Stavba : Retenční nádž Na pískách
Objekt: \SO-O1, SQ-02, SQ-03, SQ-04, SQ-05

položky VRN
1 SO-01 Zátopa 135 260,00 Kč 1 353,38 Kč
2 SO-02 Hráz 202 548,15 Kč 2 537,01 Kč
3 SO-03 Sdružený funkční blok 2 108 645,65 Kč 26 741,21 Kč
4 SO-04 Příjezdová komunikace 123 298,90 Kč 1 344,93 Kč
5 SO-05 Cesta dočasná 504 433,25 Kč 4 513,94 Kč
6 0006 Vedlejší rozpočtové náklady 84 682,00 Kč 656,60 Kč

CELKEM 3 158 867,95 Kč 37 147,07 Kč

CELKEM STAVBA 3 196 015,02 Kč



Stavba : 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0001 SO-01 Zátopa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 135 260 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 135 260 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,05 135260 34,53
Oborová přirážka 0,03 135260 20,72
Přesun stavebních kapacit 0,10 135260 69,05
Mimostaveništní doprava 0,40 135260 276,20
Zařízení staveniště 0,15 135260 103,58
Provoz investora 0,02 135260 13,81
Kompletační činnost (IČD) 1,20 135260 828,60
Rezerva rozpočtu 0,01 135260 6,91

CELKEM VRN 1 353,38

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet stavby RN Na Pískách

Stavba : 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0001 SO-01 Zátopa

P.č. Číslo položky Název položky m množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 869,00 100,00 86 900,00
2 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 604,50 80,00 48 360,00

Celkem za 1 Zemní práce 135 260,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0002 SO-02 Hráz

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 85 499 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 85 499 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,05 85499 64,72
Oborová přirážka 0,03 85499 38,83
Přesun stavebních kapacit 0,10 85499 129,44
Mimostaveništní doprava 0,40 85499 517,76
Zařízení staveniště 0,15 85499 194,16
Provoz investora 0,02 85499 25,89
Kompletační činnost (IČD) 1,20 85499 1 553,27
Rezerva rozpočtu 0,01 85499 12,94

CELKEM VRN 2 537,01

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet stavby RN Na Pískách

Stavba: 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0002 SO-02 Hráz

P.č. Číslo položky Název položky IVU množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 29,00 100,00 2 900,00
2 122301403ROO Vykopávky v zemníku v hor. 4 do 10000 m3 m3 687,80 65,00 44 707,00
3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 52,00 10,00 520,00
4 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 687,80 8,00 5 502,40

5 1671O11O1RO0 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 10,40 20,00 208,00
6 171103202R00 Ulož. sypaniny do hrází,100%PS, objem jílu 20-50% m3 351,80 90,00 31 662,00

Celkem za 1 Zemní práce 85 499,40
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

N1 11221 Odstranění pařezů průměr do 0,5 M ks 85,00 407,55 34 641,75
N2 11222 Odstranění pařezů průměr do 0,9 M ks 35,00 812,50 28 437,50
N3 11223 Odstranění pařezů průměr přes 0,9 M ks 23,00 2 346,50 53 969,50

Celkem za změna č.1 117 048,75

202 548,15

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0003 SO-03 Sdružený funkční blok

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 296 970 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 952 437 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 787 087 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
90 Oploceni 59 812 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 0 0 0 0 0
99 Staveništni přesun hmot 1 420 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 10 920 0 0 0

CELKEM OBJEKT 2 097 726 10 920 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,05 1 364 347 682,17
Oborová přirážka 0,03 1 364 347 409,30
Přesun stavebních kapacit 0,10 1 364 347 1 364,35
Mimostaveništní doprava 0,40 1 364 347 5 457,39
Zařízení staveniště 0,15 1 364 347 2 046,52
Provoz investora 0,02 1 364 347 272,87
Kompletační činnost (IČD) 1,20 1 364 347 16 372,17
Rezerva rozpočtu 0,01 1 364 347 136,43

CELKEM VRN 26 741,21

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet stavby RN Na Pískách

Stavba : 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0003 SO-03 Sdružený funkční blok

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 124303101R00 Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 4 do 1000 m3 m3 781,50 280,00 218 820,00
2 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 781,50 20,00 15 630,00
3 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 781,50 80,00 62 520,00

Celkem za 1 Zemní práce 296 970,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 325321114R00 Konstrukce odběr.věží z betonu želez. V8 T100 B 30 m3 135,65 4 215,00 571 774,44

2,7*2,55*0,5+4,51*4,5*0,5 59,48

6,85*4,05*0,57*2+3,3*13,52*0,35+1,9*13,52*0,35*2+2,7*13,52*0,3 76,17
5 325351010R00 Obednění konstrukcí odběr.věží ploch rovinných m2 413,50 340,00 140 588,30

7.85*0,4*2+4,5*0,4*2+4,5*4,51+0,5*4,51*2+3,1*4,05*2+6,85*4,05*4 170,77

4,64*(0,5*5+0,3*2+0,7)+13,52*0,35*2+1,9*13,52*4+13,52*(2+0,3*2) 165,00

5.5*0,5*2+3,05*0,5*2+5,5*2*2+2*0,5*2+8,5*2,51*2+2,51*0,5*2 77,73
6 325352010R00 Odbednění konstrukcí odběr.věží ploch rovinných m2 413,50 100,00 41 349,50
7 325361101R0Q Výztuž ŽB konstr. odběr, věží ocelí 10216, D 12 mm t 0,24 21 500,00 5 160,00

0,033+0,093+0,066+0,048 0,24
8 325366111R00 Výztuž ŽB konstr. odběr, věží ocelí 10505, D 12 mm | t 3,97 21 500,00 85 290,50

0,66+2,725+0,582 3,97
9 325366112R00 Výztuž ŽB konstr. odběr, věží ocelí 10505, D 32 mm ...... !...... 5,04 21 500,00 108 274,00

0,675+2,504+1,857 5,04

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 952 436,74
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
10 434312141ROO Schody v dlažbách z betonu prostého B20 (C 16/20) m 5,60 830,00 4 648,00
11 451311511R00 Podklad pod dlažbu z betonu V4 TO B 12,5, do 10 cm m2 91,24 280,00 25 547,20

6*8+14*2+6,35*2,4 91,24
12 451571211 ROO Lože dlažby z kam. těženého hrubého tl. do 10 cm m2 48,00 58,00 2 784,00
13 452218142R00 Zajišfovací práh z upraveného lom. kamene, na MC m3 4,99 4 820,00 24 073,01

0,6*5,42*2,2-0,6*(0,8*1*2+2,5*0,8) 4,99

14 452311121 ROO Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10 m3 182,10 2 810,00 511 701,00

15 462511370R00 Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 500 kg i.... m?.... 65,20 1 170,00 76 284,00

4*0,5*32,6 65,20
16 462519OO3RO0 Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 500 kg I.....m?.... 130,40 120,00 15 648,00

32,6*4 130,40

17 465513227R00 Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 25 cm m2 91,24 1 340,00 122 261,60
18 31316658 Síť svařovaná Kari KD 35 3 x 2 m rohož kus 9,00 460,00 4 140,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 787 086,81
Díl: 8 Trubní vedení

Celkem za 8 Trubní vedení I
Díl: 90 Oploceni
20 900000001TOO Lávka | ks I 1,00 | 59 812,00 59 812,00

Celkem za 90 Oploceni 59 812,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 998324011 ROO Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích i t | 710,05 I 2,00 1 420,09

Celkem za 99 Staven Ištní přesun hmot 1 420,09
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
23 767995104R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 50 kg kg 91,00 30,00 2 730,00
24 139 Ocelové výrobky kg 91,00 90,00 8 190,00

Vodítka d!uží:49,6+15,7+25,7 91,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 10 920,00

2 108 645,65

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0004 SO-04 Příjezdová komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 91 542 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 31 757 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 123 299 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,05 123 299 34,31
Oborová přirážka 0,03 123 299 20,59
Přesun stavebních kapacit 0,10 123 299 68,62
Mimostaveništní doprava 0,40 123 299 274,47
Zařízení staveniště 0,15 123 299 102,93
Provoz investora 0,02 123 299 13,72
Kompletační činnost (ÍCD) 1,20 123 299 823,42
Rezerva rozpočtu 0,01 123 299 6,86

CELKEM VRN 1 344,93

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet stavby RN Na Pískách

Stavba: 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0004 SO-04 Příjezdová komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 506,00 100,00 50 600,00
2 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 521,40 10,00 5 214,00

15,4+506 521,40
3 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 15,40 20,00 308,00
4 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 506,00 70,00 35 420,00

Celkem za 1 Zemní práce 91 542,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 5 Komunikace

10 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 173,95 78,00 13 568,10

140*3,55 497,00
11 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 156,80 116,00 18 188,80

140*3,2 448,00

Celkem za 5 Komunikace 31 756,90
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

123 298,90

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0005 SO-05 Cesta dočasná

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 47 696 0 0 0 0
5 Komunikace 455 577 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 160 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 504 433 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,05 230 303 115,15
Oborová přirážka 0,03 230 303 69,09
Přesun stavebních kapacit 0,10 230 303 230,30
Mimostaveništní doprava 0,40 230 303 921,21
Zařízení staveniště 0,15 230 303 345,45
Provoz investora 0,02 230 303 46,06
Kompletační činnost (IČD) 1,20 230 303 2 763,64
Rezerva rozpočtu 0,01 230 303 23,03

CELKEM VRN 4 513,94

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet stavby RN Na Pískách

Stavba: 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0005 SO-05 Cesta dočasná

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113107224R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm | rn2 452,20 80,001 36 176,00

133*3,4 452,20
2 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 960,00 12,00 11 520,00

Celkem za 1 Zemní práce 47 696,00
Díl: 5 Komunikace

3 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 3 927,39 116,00 455 577,24
Celkem za 5 Komunikace 455 577,24

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 998222011R0O Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 580,01 2,00 1 160,01

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 160,01

504 433,25

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0006 Vedlejší rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 17 400 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 17 400 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,05 67 000 16,75
Oborová přirážka 0,03 67 000 10,05
Přesun stavebních kapacit 0,10 67 000 33,50
Mimostaveništní doprava 0,40 67 000 134,00
Zařízení staveniště 0,15 67 000 50,25
Provoz investora 0,02 67 000 6,70
Kompletační činnost (IČD) 1,20 67 000 402,00
Rezerva rozpočtu 0,01 67 000 3,35

CELKEM VRN 656,60

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet stavby RN Na Pískách

Stavba : 0969 Retenční nádrž Na pískách Rozpočet:
Objekt: 0006 Vedlejší rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 100000025T0CI Vytýčení inženýrských sítí + aktualizace vyjádření ks 1,00 2 000,00 2 000,00
2 100000026TOO Geodetické vytýčení stavby oprávněnou osobou ks 1,00 3 400,00 3 400,00
6 100000128T00 Zajištění a provedení zkoušek,rozborů a atestů soub 1,00 12 000,00 12 000,00

N7 100000128T00 Zajištění a provedení zkoušek,rozborů a atestů - 01 soub 1,00 67 282,00 67 282,00
Zkoušky nad rámec SOD - ověření vlastností materálu ze zemníku na 
základě dodatečného požadavku AD

Celkem za 1 Zemní práce 84 682,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1




